
13. rocník Folkvého kvítku se blíží - podrobný program

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 27 Duben 2004 04:00

První open festival letošní sezóny se blíží mílovými kroky. V sobotu 8. května se v přírodním
divadle na Konopišti u Benešova uskuteční již 13. ročník festivalu Folkový kvítek . Změnou
oproti minulým ročníkům je zrušení Malé scény v sobotu ráno. Příjemnou zprávou je fakt, že
speciálně vypravený vlak v 4:00 z Benešova do Prahy, se stává regulérním spojem, který bude
pro návštěvníky festivalu ještě posílen. I v letošním roce jedna z osobností obdrží "Řád rytíře
českého a moravského folku" o kterém rozhodují diváci hlasováním na www.folkovykvitek.cz. V
minulých letech byl řád udělen Zdeňkovi Hrachovému z Fleretu, Wabi Daňkovi a Vlastovi
Redlovi. Letos jsou nominovaní: Vladimír Mišík, Jiří Pavlica a Lukáš Krásný. 

  

Loňská vítězka Luci Faltýnková

foto: Vít Školník Urban

Klasickými doplňky festivalu jsou: dálkový pochod z Jílového u Prahy na Konopiště, soutěžení
pro děti v trampských hrách, rýžování zlata, raftování na rybníce, jízda na koni, zkálolezení, či
nedělní sjezd Sázavy. 

Vstupné je jednotné 220,- Kč, předprodej v síti Ticketpro 210,- Kč a děti do 10 let a děti z
dětských domovů mají vstup zdarma.

Úplně mimo program, ale velmi zajímavé bývají jam sessiony v altánu "u sudu". Všichni jste
zváni.

Podrobný program:

 1 / 2

http://folkovykvitek.cz


13. rocník Folkvého kvítku se blíží - podrobný program

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 27 Duben 2004 04:00

10:00 Ty syčáci
10:40 Finále/Skupiny
12:00 Eagles and horses
12:50 Jablkoň
13:30 Finále/Sólisti
14:50 Kamelot
15:50 Vladimír Mišík a ETC
16:50 Žalman a spol
17:40 Robert Křesťan a Druhá Tráva
19:00 Hop trop
19:35 Pavla Marianová
19:55 Hradišťan
20:45 Jarret
21:15 Démophobia
21:45 Michal Prokop and friends s hostem Janem Hrubým
22:40 Nezmaři
23:15 Lucie Faltýnková
23:30 Jumping drums
23:50 Jeroným Lešner
00:00 Semtex
00:50 Jiři Schmitzer
01:10 Fleret

Více informací najdete na www.folkovykvitek.cz

 2 / 2

http://www.folkovykvitek.cz

